

JOB ESTIMATION SHEET

JOB ESTIMATION SHEET				
Ref. Number	BOQ/GN/10038/0110			
Customer Name	Fahad Bin A.R Al Gosaibi Co. B.s.c			
Project	Quotation			
Product Name	1.3.1 / Al Reyami-Continental Collection Festival-F-107 PEPPERMINT			
Description	Description31 Description32 Description33			
Internal comments	Internal Comments31 Internal Comments32 Internal Comments33			
Materials Cost				
Materials Details	Qty	Unit	Rate	Amount
Nanyang Beitaο-Feather Items-Cotton Fabric 100% 233tc	2.000	Meters	1.412	2.824
AlKarrar Trading-Joinery Accessories-GP Silicone White	1.000	Ctn	21.000	21.000
Danube Building-Soft wood-MDF BKG PNL O/S White 4x8x3mm	2.000	CBM	2.400	4.800
Danube Building-Soft wood-White Wood 2"x3"x4 Mtr	5.000	CBM	2.200	11.000
Material Cost Total				39.624